11-02-2024 07:10:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária e importante pois chegou ao nosso conhecimento que no endereço
supramencionado, existe um grande número de relatos de acidentes, pois os motoristas trafegam em alta velocidade, e
a construção/implantação de um redutor de velocidade no local será de grande importância para evitar que mais
acidentes possam acontecer.

esta solicitação para implantação de um redutor de velocidade no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

AVENIDA AVENIDA ANTÔNIO MATIAS MONTANA C/ RUA LULY ROCHA DE PAULA XAVIER,
JARDIM EUROPA, 38.414-628, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 7972/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total